АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район,р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, Д.9ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Телефакс 8 (35154) 3-54-73,3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№45

р.п. Магнитка от 31.07.2023г.

«О внесении изменений в муниципальную
программу «Модернизация жилищно-
коммунального хозяйства на территории
Магнитского городского поселения
на 2023-2025г.г.» от 18 ноября 2022 года
№66»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Магнитского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Муниципальную программу «Модернизация жилищно-
коммунального хозяйства на территории Магнитского городского поселения
на 2023-2025г.г.», утвержденную постановлением Главы Магнитского городского
поселения от 18.11.2022 №66 (далее Программа), согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня-его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/&WГлава Магнитского городского поселения^

\ V

£ 6л -Sp ) С.А. Потеряев
/А7/ /

СОГЛАСОВАНО:

Зам Главы Магнитского городского поселения _________________________ Осипова Н.Р.

Ведущий специалист по юридическим делам   _______________________ Афанасьев А.Ю.

РАССЫЛКА:
1 – документовед

Приложение №1
к постановлению Администрации

Магнитского городского поселения
                                                                                                                          от «31» _07_ 2023г. № 45

Муниципальная программа:
«Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории Магнитского

городского поселения»

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
испо
лнен
ия

Исполнители Объемы и источники финансирования
программы (тыс. руб.)

Источн
ики

финанс
иро-

вания
2023 2024 2025

план факт план факт план факт

1 Доставка насоса
ЦМК 50х40 с ножом

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

5000,00 4473,00 Районный
бюджет

2
Уплата взносов на
капитальный ремонт
в многоквартирном
доме

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

252 129,62 110 820,78 252
129,6
2

252
129,62

Местный
бюджет

3. Работы по
техническому
содержанию
очистных
сооружений и
системы
водоотведения

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

420 719,95 420 719,95 Районный
бюджет

4. Обслуживание
водоразборных
колонок

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

19750,14 19750,14 Местный
бюджет

245 158,63 245 158,63 Районный
бюджет

5. Работа по
обслуживанию
канализационных
станций и
канализационных
колодцев

2023 Администрация
Магнитского
городского
поселения

108 604,72 108 604,72 Районный
бюджет

102 102,77 102 102,77

Местный
бюджет

6.  Ремонт
электронасоса 15
кВт

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

70283,16 33152,00 Районный
бюджет

7. Ручная прочистка
канализационной
системы и откачка
центрального
коллектора

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

4285,45 4285,45 Местный
бюджет

8. Услуги по
механизированной
прочистке
канализационной
системе и откачке

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

47176,93 47176,93 Районный
бюджет

9. Приобретение
насоса ЦМК 50х40 с
ножом

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

122 400,00 122 400,00 Районный
бюджет

Сумма: 1 397 611,37 1 222 407,57